Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 
ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 
serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-
citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 
cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 
quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 
Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 
praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-
pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 
impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia
stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 
subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 
ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 
vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 
statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die tertio mensis Augusti, 
anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pontificatus 
Nostri quarto. 

IACOBUS A. Card. COPELLO CAROLUS Card. CONFALONIERI 
8. R. E. Cancellarius 8. Congr. Consistorialis a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 
Loco £8 Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXI, n. 9. 
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X 

DUMKAËNSIS 

Detractis ex archidioecesi Calcuttensi quibusdam territoriis, ex iis atque ex 

Apostolica Praefectura de Malda nova dioecesis constituitur, « Dumkaën-

sis » appellanda. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Exsultat sancta Mater Ecclesia quotiescumque filiorum agmina no

vas, Deo dante, capiunt accessiones eisque omnibus auxiliis adesse 

festinat quibus divinus Salvator eam instruxit Regno Dei in gentibus 

provehendo. Cum igitur venerabilis Frater Iacobus Robertus Knox, 

archiepiscopus titulo Melitenaeus et Apostolicus in India Internuntius 

eo sane consilio ut simul catholici nominis incrementa simul christianae 

caritatis opera, quae ibi locorum sodalium praesertim Societatis Iesu 

industria essent coepta, maiora usque fierent, a Nobis postulaverit ut 

nova ex Calcuttensis archidioecesis territoriis atque ex apostolica prae

fectura de Malda dioecesis constitueretur, eiusmodi consilio libenti